
EVROPSKÁ UNIE 

I 

MINISTERSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj PRO M ISTNI 
Integrovaný regionální Operační program ROZVOJ ČR 

Kupní Smlouva 
uzavřená podle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanSký zákoník") na akci: 

Dodávka pomůcek pro výuku chemie a přírodopisu v ZŠ Pacov 

I SMLUVNÍ STRANY 

l.l Kupující: 

Název: město Pacov 
se sídlem: náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
zastoupený: Tomášem Kocourem - starostou 
právní forma: 801 - obec 
IČ; 00248789 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon: 
Fax: 565 455 155 
E-mail: podateIna@mestopacov.cz 
Web: WwW.mestopacov.cz 
Zástupce kupujícího ve věcech smluvních i technických: Tomáš Kocour (tel. 723 605 436) 
dále jen kupující 

I.2 Prodávající: 
Obchodnífirma: IN SPACE s.r.o. 
se sídlem: Hůlkova 1109/20, Praha 9 - Kbely, 197 00 
spisová značka: C 265200 vedená Městským soudem V Praze 
IČ; 05529581 
DIČ; CZ05529581 
zastoupený: lng. Barborou Cekotovou,jednatelkou společnosti 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
telefon: 
e-mail: 
Zástupce: 

, ve věcech smluvních, (tel. 
ve věcech technických (t 

dálejen prodávající 

ıı ÚVODNÍ uSTANovENí 

ll.1 Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., O zadáváníı 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na podlimitní veřejnou Zakázku na dodávky 
ˇ ıı S názvem „Dodávka pomůcek pro výuku chemie a přírodopisu VZS Pacov , (dále jen



ll.2 

,,veřejná zakázka"), mezi kupujícím jakožto zadavatelem veřejné zakázky a prodávajícím, 
jakožto vybraným dodavatelem. 
Prodávající bere na vědomí, Že předmět plnění dle této smlouvy bude spolufinancován 
Evropskou unií vrámci Integrovaného regionálního operačního programu, registrační číslo 
projektu CZ.O6.2.67/0.0/0.0/16_062/0004277, název projektu ,,Odborné učebny a 
bezbariérovost na ZŠ Pacov". Prodávající bere na vědomí, že sohledem na skutečnost, že 
kupní cena je spolufinancována Z prostředků dotace, může mít nesplněníjakékoliv povinnosti 
prodávajícího dopad na financování. Konstatování výdajů jako nezpůsobilých, případné 
udělení odvodu či správních sankcí v důsledku porušení povinností prodávajícího vyplývajících 
Z této smlouvy bude představovat škodu, která kupujícímu vznikla. 

ııı PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

lll.1 

lll.2 

lll.3 

lll.4 

lll.5 

Za podmínek a ve lhůtách vtéto smlouvě určených se prodávající zavazuje odevzdat 
kupujícímu věci - pomůcky pro výuku chemie a přírodopisu - v rozsahu a podobě dle této 
smlouvy a dle technické specifikace v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této 
smlouvy a převést vlastnické právo k předmětu plnění na kupujícího, a to v rozsahu a za 
podmínek stanovených v této smlouvě. 
Kupující se zavazuje zboží dodané řádně a včas a za podmínek a ve lhůtách sjednaných touto 
smlouvou převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu uvedenou v čl. IV.1. této 
smlouvy. 

Součástí dodávky zboží a kupní cenyje dále mimo jiné zejména: 
doprava zboží do místa plnění včetně zabalení, naložení a vyložení z dopravního prostředku, 
předání zboží kupujícímu. 

Převzetí zboží v místě plnění od dopravce provede prodávající. 

Zboží musí splňovat veškeré požadavky stanovené zadávací dokumentací a touto smlouvou, 
musí být nové, nepoškozené, nepoužité, nerepasované a plně funkční. Zboží bude dodáno a 
předáno se všemi právy nutnými kjeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání 
kupujícím. 

IV CENA 

V.1 

V

V 

Smluvní Strany se dohodly na ceně za kompletní dodávku zboží specifikovaného touto 
smlouvou dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., O cenách, ve znění pozdějších předpisů, ve 
výši: 

Celková cena včetně DPH ..................... ..603 500,00 Kč 

DPH ..................... ..126 735,00 Kč 

Celková cena bez DPH ..................... ..730 235,00 Kč 

Uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou, která zahrnuje veškeré 
náklady prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné splnění celého předmětu plnění této 
smlouvy. Kupní cena zahrnuje rovněž cenu za práce a služby dle čl. |l|.3 a |II.4 této smlouvy. 

Prodávající podpisem Smlouvy prohlašuje, že se řádně seznámil S rozsahem předmětu této 
smlouvy a potvrzuje, že dohodnutá kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním 
této Smlouvy.

2



lV.4 

|V.5 

|V.6 

Kupující nepřipouští překročení výše uvedené dohodnuté ceny S výjimkou Smluvené ceny V 
rozsahu hodnoty ,,včetně DPH" a ,,DPH", pokud dojde ke změně daňových zákonů 
souvisejících S plněním předmětu této smlouvy, tzn. dojde-li změně sazby daně z přidané 
hodnoty, která by zasáhla do období realizace předmětu plnění. 

Kupní cena je doložena položkovým rozpočtem prodávajícího, tj. oceněným Soupisem 
dodávek Z nabídky prodávajícího, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Cena je platná až do 
termínu dokončení předmětu plnění sjednaného dle Smlouvy. Jednotkové ceny uvedené 
V položkovém rozpočtu jsou ceny pevné po celou dobu plnění smlouvy. 
Pokud prodávající není ke dni podpisu této smlouvy plátcem DPH, smluvní strany Sjednávají, 
že pokud se prodávající stane plátcem DPH dodatečně, platí, že cena sjednaná V této smlouvě 
již DPH zahrnuje. Prodávajícíje V tom případě povinen příslušnou část sjednané ceny odvést 
jako DPH a nemá vůči kupujícímu Z titulu DPH nárok na další plnění nad rámec sjednané ceny. 

V DoDAcí LHÚTA A MÍSTO PLNĚNÍ 

V.1 

V.2 

V.3 

Místem plnění jsou budovy vareálu ZŠ Za Branou - vkatastrálním území Pacov, 
parc. Č. 895/15. 

Kupující poskytne pro předání zbožív místě dodání veškerou nezbytnou součinnost. 

Prodávající se zavazuje dodat zboží do místa plnění do 5 týdnů od podpisu kupní smlouvy. 

vı PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Vl.1 

Vl.2 

Vl.3 

Vl.4 

Vl.5 

Vl.6 

Zálohy na dodání zboží nejsou sjednány a kupujícíje neposkytuje. 

Podkladem pro uhrazení ceny předmětu plnění je daňový doklad - faktura. Faktura musí 
obsahovat účel fakturované částky a bude přesně specifikovat jednotlivé způsobilé výdaje. 
Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu na základě daňového dokladu (dále jen 
,,faktury”), která bude vystavena prodávajícím po řádném a úplném dodání zboží dle této 
smlouvy. 

Lhůta splatnosti faktury je 30 dní od data prokazatelného doručení bezvadné faktury 
kupujícímu. 

Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., odani 
Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve vv znění pozdejsích předpisů. Faktura bude dále obsahovat název a registrační číslo projektu. 

Kupující si vyhrazuje právo vrátit fakturu prodávajícímu bez úhrady, jestliže faktura nebude 
mít sjednané nebo zákonem stanovené náležitosti, nebo její součástí nebude výše uvedená 
příloha. Ve vrácené faktuře kupující vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu 
vystavením nové faktury. 

vıı PovıNNosTı PRoDÁvAJícíHo 

Vll.1 

Vll.2 

Prodávající se zavazuje před předáním zboží zajistit Vlastním nákladem provedení všech 
potřebných zkoušek nutných pro užívání zboží, pokud je jejich provedení obecně závaznými 
právními předpisy nebo smlouvou požadováno nebo je pro řádné předání a následné užívánı 
zboží nezbytné nebo vhodné. 

V případě využití poddodavatelů zajistí prodávající řádné a včasné plnění finančních závazků
3

ı



svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení 
poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá prodávajícím k provedení závazků 
vyplývajících ze smlouvy, a to vždy nejpozději do 15 dnů od obdržení platby ze strany 
kupujícího za konkrétní plnění (pokud již splatnost poddodavatelem vystavené faktury 
nenastala dříve). Prodávající se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní 
dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do 
nižších úrovní dodavatelského řetězce. Kupující je oprávněn požadovat předložení dokladů O 
provedených platbách poddodavatelům a smlouvy uzavřené mezi prodávajícím a 
poddodavateli. 

vııı PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

Vlll.1 

Vlll.2 

Vlll.3 

Vlll.4 

Vlll.5 

Vlll.6 

Vlll.7 

Zboží se považuje za dodané a povinnost prodávajícího dodat zboží za splněnou okamžikem 
převzetí zboží kupujícím bez vad. Vpřípadě, že kupující převezme zboží svadamì, je 
povinnost prodávajícího splněna až okamžikem odstranění poslední vady, kterou zboží 
vykazovalo v době převzetí. 
Prodávající má povinnost dodat zboží bez právních vad vsouladu s § 1920 občanského 
zákoníku, bez jakéhokoliv zatížení právy třetích osob, ve sjednané kvalitě, množství a 
termínu. 

Splnění předmětu plnění podle této smlouvy potvrdí kupující prodávajícímu podpisem 
datovaného předávacího protokolu či dodacího listu (dále jen ,,předávací protokol”). 
Předávací protokol bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž každá ze smluvních stran 
Obdržíjedno jeho vyhotovení. 

Při předání zboží předá prodávající kupujícímu i veškerou příslušnou dokumentaci (např. 
atesty, prohlášení o shodě, osvědčení či jiné doklady a dokumenty, které se ke zboží vztahují 
a jež jsou obvyklé, nutné či vhodné k převzetí a k využití takového plnění). Veškeré výše 
uvedené dokumenty budou V českém jazyce. Okamžikem jejich předání kupujícímu se stávají 
výlučným vlastnictvím kupujícího. 

V případě, že zboží nebude splňovat podmínky stanovené touto smlouvou nebo jakýmkoliv 
obecně závazným právním předpisem nebo nebude předáno se všemi stanovenými 
náležitostmi či nebude obsahovat všechny stanovené náležitosti nebo zboží bude vykazovat 
jakékoli vady, kupující není povinen zboží převzít. Pokud při předánívyjdou najevo vady, které 
jsou neodstranitelné nebo odstranitelné jen snásledkem snížení kvality Zboží, je kupující 
oprávněn požadovat zboží nové v plné kvalitě nebo od smlouvy odstoupit se všemi následky, 
které z takového jednání vyplývají. V žádném Z výše uvedených případů prodávajícímu 
nevzniká nárok na prodloužení sjednané lhůty dodání zboží či kterékolivjeho části. 

V případě zjištění vad zboží při jeho předání a převzetí, pokud se kupující rozhodne zboží i 

stěmito vadami převzít, bude předávací protokol obsahovat i lhůty k jejich odstranění, na 
kterých se kupující a prodávající dohodli. Nedojde-li mezi oběma stranami kdohodě O 
termínu odstranění vad zboží, pak platí, že všechny vady musí být odstraněny nejpozději do 5 
pracovních dnů ode dne předání a převzetí zboží. Po odstranění poslední vady bude o této 
skutečnosti sepsán smluvními stranami protokol a tímto okamžikem bude zboží považováno 
za převzaté bez jakýchkoliv vad. 

Vlastnické právo ke zboží přechází Z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí zboží 
bez vad. Nebezpečí škody na zboží nese od počátku prodávající a na kupujícího přejde 
předáním a převzetím zboží bez vad. Pokud kupující převezme zboží S vadami, přejde na něj

4



nebezpečí škody až odstraněním poslední vady zjištěné při předání a převzetí zboží. Škodou 
na Zbožíje ztráta, zničení, poškození nebo znehodnocení věci bez ohledu na to, z jakých příčin 
k nim došlo. 

ıx ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 
lX.l 

lX.2 

lX.3 

lX.4 

lX.5 

lX.6 

lX.7 

lX.8 

lX.9 

lX.l0 

lX.11 

Prodávající odpovídá za vady zjevné, Skryté i právní, které má zboží v době jeho předání 
kupujícímu a dále za ty, které se na zboží vyskytnou v záruční době sjednané v této Smlouvě. 
Dále odpovídá prodávající za veškeré vady zboží, které se vyskytnou po době předání zboží 
kupujícímu či po uplynutí záruční doby, pokud byly způsobeny porušením nebo nedodržením 
jeho povinností. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či kvalitativních podmínek 
zboží nebo jeho části, stanovených v čl. |I.2 této smlouvy. 
Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží spočívající v tom, že dodané zboží, 
jakož ijeho veškeré části a komponenty budou po celou záruční dobu způsobilé pro použití ke 
smluvenému účelu, a že si zachová smluvené vlastnosti. Prodávající odpovídá za to, že 
dodané zboží má vlastnosti uvedené v této smlouvě. 

vv Záruční doba na zboží se sjednává v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná bezet dnem 
předání a převzetí zboží potvrzeného předávacím protokolem oběma smluvními stranami, 
případně dnem podpisu zápisu, kterým bude konstatováno odstranění vad a nedodělků, 
převzal-li kupující předmět koupě či jeho část s vadami či nedodělky. Prodávající se zavazuje 
po celou záruční dobu bezplatně odstranit veškeré vady zjištěné v době záruky včetně jejich 
následků, tj. opravit nebo vyměnit na své náklady a na své nebezpečíjakékoli vadné součásti 
či celé zboží za bezvadně. Ke stejné povinnosti se prodávající zavazuje v případě vad 
zjištěných při převzetí předmětu plnění kupujícím, v případě, že kupující předmět plnění 
převezme a vady budou specifikovány v předávacím protokolu. 
Práva kupujícího z vadného plnění a záruka za jakost se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a dalšími obecně závaznými předpisy 
upravujícími ochranu spotřebitele vždy, pokud jsou pro kupujícího výhodnější než záruční 
podmínky vymezené ve smlouvě. 
Na vyměněné díly se vztahuje nová záruční doba V délce dle bodu |X.3 tohoto článku 
Smlouvy. 

vv Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, pricemž i reklamace 
odeslaná kupujícím v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

Záruka se nevztahuje na vady zboží, které vznikly po jeho dodání neodbornou manipulací, 
nedostatečnou údržbou či nepředvídatelným provozním vlivem. 

Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní 
pokutu. 

Prodávajícíje povinen odstranit vadu zboží do 30 dnů od jejich oznámení. 

Lhůta stanovená v bodě lX.9 platí bez ohledu na to, zda prodávající reklamaci vady uznává či 
neuznává. 

Neodstraní-li prodávající reklamovanou vadu do doby stanovené touto Smlouvou, je kupujícı 
oprávněn pověřit odstraněním vady jinou osobu. Prodávající se zavazuje, veškeré účelně 
vynaložené náklady, které vtéto Souvislosti kupujícímu vzniknou, uhradit do 15 dnů od 
Sdělení a prokázáníjejich výše.

5

ı



IX.12 O odstranění reklamované vady Sepíše prodávající písemný protokol, ve kterém bude 
uvedeno: 
označení smluvních stran a jejich zástupců 
datum uplatnění a číslo jednací reklamace 
popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění 
datum zahájení odstraňování vady a datum odstranění vady 
celková doba trvání vady od zjištění, oznámení do odstranění 
vyjádření, zda vada bránila řádnému užívání zboží. 
potvrzení kupujícího, že přebírá odstranění vady nebo jeho zdůvodnění proč odstranění vady 
nepřebírá. 

X SANKČNÍ UJEDNÁNÍ 

X.1 

X.2 

X.3 

X.4 

X.1 

X.2 

X.3 

X.4 

X.5 

V případě prodlení S dodáním zboží se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % Z celkové kupní ceny včetně DPH dle čl. IV.l. této smlouvy za každý i 

započatý den prodlení. 

V případě prodlení kupujícího S úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat po 
kupujícím zaplacení úroků Z prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení. 

Pokud prodávající neodstraní vady uvedené V předávacím protokolu V dohodnutém termínu, 
zavazuje se zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou vadu, u níž je 
s odstraněním v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení. 

Pokud prodávající neodstraní reklamované vady v dohodnutém termínu, zavazuje se zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je 
s odstraněním v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení. 

Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každé 
porušení povinnosti stanovené v čl. VI|.2. této smlouvy. 

ov Povinnost zaplatit smluvní pokutu muze vzniknout i opakovaně, její celková výše není 
omezena. 

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu škody, náhradu škody lze vymáhat samostatně, 
a to i nad výši sjednané Smluvní pokuty. 

Smluvní pokutyje kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího. 

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana do 30 dnů ode dne doručení 
výzvy k úhradě nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní Straně 
škoda, náhradu škody lze vymáhat samostatně. 

XI ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
X

X 

Platnost smlouvy lze ukončit písemnou dohodou podepsanou oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smluvních 
povinností ze strany prodávajícího a za podmínky, že kupující prodávajícího na porušení 
příslušného smluvního ustanovení této smlouvy upozornil a stanovil mu přiměřenou lhůtu 
v délce nejméně 5 pracovních dnů k nápravě stavu a prodávající tak ani přesto neučinil nebo

6



Xl.3 

Xl.4 

Xl.5 

Xl.6 

porušil povinnost znovu po písemném upozornění kupujícím. 
Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud vprůběhu plnění vyjde najevo, že 
informace nebo doklady předložené prodávajícím vjeho nabídce ve výběrovém řízení na 
zakázku, která tvoří předmět plnění této smlouvy, byly nepravdivé nebo neúplné. 
Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud bude zjištěno, že prodávajícíje v úpadku, 
je vůči němu vedeno insolvenční řízení, v němž bylo zároveň vydáno rozhodnutí O úpadku 
nebo insolvenční návrh byl Zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek prodávajícího byl 
zcela nepostačující, byla zavedena nucená správa neboje-li prodávajícív likvidaci 

Odstoupením od smlouvy v souladu S XI.2. až XI.4. tohoto článku smlouvy není dotčeno právo 
na zaplacení smluvních pokut ani práva a povinnosti, které vzhledem ke své povaze majítrvat 
i po ukončení smlouvy. 

Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na odstoupení 
od smlouvy, se považuje zejména prodlení prodávajícího s dodáním zboží O více než 4 týdny či 
postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího. 

xıı OSTATNÍ USTANOVENÍ 

Xll.1 

Xll.2 

Xll.3 

Xll.4 

Xll.5 

Xll.6 

Xll.7 

Xll.8 

Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. 

Prodávající je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci související S realizací projektu 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2032. Doklady budou uchovány způsobem 
uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., O účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a v zákoně 
č.499/2004 Sb., O archivnictví a spisové službě a O změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2032 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly 
vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

Přílohu č. 1 kupní smlouvy tvoří položkový rozpočet s technickou specifikací. 

Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou platí přísl. ustanovení zákona 
Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory plynoucí Z této smlouvy dohodou. Nebude-li 
dohoda možná, je oprávněna každá smluvní strana předložit tento spor k rozhodnutí 
příslušenému soudu podle českého právního řádu. 

Smluvní strany berou na vědomí, že jakákoli informace uvedená v této smlouvě, jejich 
přílohách, dodatcích apod. a jakákoli informace vzniklá na základě této smlouvy může být 
sdělena dle zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená v této smlouvě nebo její 
příloze není předmětem obchodního tajemství. 
Smluvní Strany se dohodly, že prodávající není oprávněn bez předchozího písemného 
souhlasu kupujícího postoupit tuto smlouvu či její část či převést jakákoli svá práva (včetně

7



pohledávek) a/nebo povinnosti ze smlouvy na třetí osoby. 

X|I.9 Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící Střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při 

vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této Smlouvy. 
X||.1OKupní smlouva nabývá platnosti vden jejího podpisu, účinnosti nabyde dnem jejího 

zveřejnění v registru smluv. 

X||.11Případná neplatnost některého ustanovení smlouvy nemá za následek její celkovou 
neplatnost. 

XI|.12 Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž prodávající i kupující obdrží každý po dvou 
vyhotoveních. 

X||.13Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

X||.14 Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv vtísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní Strany potvrzují 
autentičnost této Smlouvy svým podpisem. 

XIII PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

V Pacově dn21__L. _. 2022 V Praze dne 18.7.2022 

Kupující: Prodávající: 

Tomáš Kocour Ing. Barbora Cekotová 
starosta jednatel společnosti

8



č. pol. Název Požadované technické parametry Počet ks Kč / jednotka bez DPH Kč / celkem bez DPH

1 Model atomu

 model umožňuje vytvářet různé atomy pomocí barevných kuliček, které znázorňují protony, neutrony a elektrony. Otvory na desce jsou uspořádány podle různých 

energetických úrovní orbitalu. Tímto způsobem je možné porozumět chemickým spojením, izotopům, atomovým spektrům a dalším otázkám, které se týkají atomu. 

Dodání  s příručkou. 

Velikost: min. 460 × 460 mm

8 9 200,00 Kč 73 600,00 Kč

2
Organická a anorganická 

chemie - sada 

Modely atomů a molekul

Různé složky této sady umožňují utvořit široký rozsah molekul anorganických a organických sloučenin a krystalových struktur.

Složky obsažené v dřevěné krabičce jsou následující: 

Atomy:

uhlík (min. 45 ks, 4 propojení, úhel 109°, velikost 30 mm),

uhlík (min. 45 ks, 5 propojení, úhly 90°, 120°, velikost 30 mm),

vodík (min. 40 ks, 1 propojení, velikost 23 mm),

sodík (min. 13 ks, 6 propojení, úhel 90°, velikost 23mm),

chlór (min. 12 ks, 6 propojení, úhel 90°, velikost 30 mm),

kyslík (min. 4 ks, 2 propojení, úhel 105°, velikost 30 mm),

dusík (min. 2 ks, 4 propojení, úhel 109°, velikost 30 mm),

chlór (min. 2 ks, 1 propojení, velikost 30 mm),

síra (min. 1 ks, 2 propojení, úhel 90°, velikost 30 mm)

 + propojení:

rovná (min. 100 ks, délka 40 mm),

rovná (min. 75 ks, délka 50 mm),

rovná (min. 40 ks, délka 25 mm),

rovná (min. 10 ks, délka 120 mm),

zahnutá (min. 10 ks, délka 80 mm)

Všechny kompomenty barevné provedení - odlišeny druhy prvků a velikosti propojení

5 2 400,00 Kč 12 000,00 Kč

3

Chemická sada - složeno ze 

4 sad:

Fyzikální a chemické jevy

Obecná podstata chemie

Elektrochemie

Organická chemie

Výuková sada

 rychlé sestavení různých součástí a snadné použití + obsah je jednoznačně vysvětlen.

Dodat s českou verzí brožurky, ve které je detailně vysvětlen každý praktický pokus. Na konci každého pokusu jsou otázky týkající se pozorovaného jevu.

Fyzikální a chemické jevy: 11 pokusů (témata: Porovnání mezi dvěma typy jevů, Sublimace, Filtrace, Destilace, Krystalizace, Směsi a sloučeniny, Příklady chemických 

pokusů, Zkoušky plamenem;

Obecná podstata chemie: 10 pokusů (témata: Lavoisierův zákon, Proustův zákon, Zkoušky plamenem, Kyselé nebo zásadité sloučeniny, Srážecí reakce, Tvorba 

plynných sloučenin, Oxidačně redukční reakce);

Elektrochemie: 9 pokusů (témata: Elektrolytická vodivost, Srovnávání elektropozitivity, Daniellova baterie, Elektrolýza roztoku, Elektrolýza vody, Galvanické 

pokovování);

Organická chemie: 8 pokusů (témata: Uhlík a vodík v organických látkách, Hledání dusíku v organických sloučeninách, Příprava anhydridu kyseliny octové, Příprava 

octanu etylnatého, Aminokyseliny v proteinových látkách, Fehlingova zkouška na různých uhlovodanech, Identifikace polysacharidu, Příprava bakelitu 

(polykondenzace)

12 31 000,00 Kč 372 000,00 Kč

4 Vulkanický model
Geologický model vulkánu, 

Rozměr min. 40 x 40 x 20 cm
1 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč

5 Didaktická lebka
Skutečná kopie reálné lidské lebky s řezem lebeční klenbou a odnímatelnou spodní čelistí. Pro snazší porozumění jsou jednotlivé kosti barevně odlišeny. 

model pro výuku struktury lebečních kostí. 

Všechny kosti jsou očíslovány a uvedeny v seznamu (česky).

Hmotnost:  700 g

2 4 750,00 Kč 9 500,00 Kč

Dodávka pomůcek pro odborné předměty chemie a přírodopis ZŠ Pacov, Za Branou



6 Osteoporóza stehenní kosti

Model názorně zobrazuje rozdíl mezi normální stehenní kostí a kostí s osteoporózou. 

Na kosti s osteoporózou můžete sledovat značně poškozenou strukturu a zlomeninu kosti. 

Horní poloviny obou stehenních kostí jsou v životní velikosti. 

Model není možné ze stojanu vyjmout.

1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

7
Stádia vyhřeznutí ploténky a 

degenerace obratlů

Model představuje degenerativní změny obratlů a meziobratlových plotének na bederní páteři v různých stupních. Je vyroben podle skutečné lidské bederní páteře 

včetně přesného zobrazení kostních struktur. Následující stádia jsou představena odshora dolů:

Zdravá meziobratlová ploténka

Bederní obratel (L1) bez degenerativních změn

Bederní obratel (L2) s počátečními degenerativními změnami

Meziobratlová ploténka s centrálním výhřezem

Bederní obratel (L3) s pokročilými degenerativními změnami

Meziobratlová ploténka s intraforaminálním výhřezem napravo

Bederní obratel (L4) se značnými degenerativními změnami a kostním stlačením na levém meziobratlovém otvoru

Extrémně zúžená meziobratlová ploténka

Bederní obratel (L5) se značnými degenerativními změnami a kostním stlačením na levém meziobratlovém otvoru s tlakem na míšní nervový kořen L5 vlevo.  

Model lze rozložit na jednotlivé obratle a ploténky.

Rozměry: min 20 cm

Hmotnost: 500 g

1 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

8
Kostra  na 5 kolečkovém 

stojanu,pohyblivá

umožňuje demonstrovat pohyby kostry. Dále pohyby krčních obratlů a přirozené pohyby člověka díky pružné páteři. 

Je to kombinace pružné páteře, svalových úponů a začátků, očíslovaných kostí, pružných kloubních spojů a zadoboční vyhřeznuté meziobratlové ploténky mezi 3. a 

4. mezibederním obratlem.

Celkem nabízí 600 medicínských / anatomických struktur.

Popis:

vyrobeno z trvanlivého, nerozbitného plastu

životní velikost

snímatelná lebka složená  ze tří částí

jednotlivé nasazovací zuby

rychle a snadno snímatelné končetiny

přiložený stojan a ochranný obal proti prachu

přes 600 ručně očíslovaných a označených detailů

ručně malované svalové úpony a začátky

pružné kloubní spoje

pružná páteř

znázornění míšních nervů a obratlové tepny

vyhřeznutá ploténka mezi 3. a 4. obratlem

výška: 170 cm

hmotnost: 7,8 kg

1 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč

9
Model struktury dvojité 

šroubovice DNA

Ze sestaveného modelu lze porozumět základní struktuře DNA.

Sestavováním modelu se studenti naučí biologické pojmy.

Snadno se sestavuje i rozkládá.

Model obsahuje šest barev.

Model lze roztočit.

Deoxyribóza a čtyři báze (A: Adenin, G: Guanin, C: Cytosin, T: Thymin) jsou použity správně.

Popis barev a označení sacharidu, kyseliny fosforečné a čtyř bází je dobře definováno a rozlišeno.

Velikosti purinové báze (Adenin, Guanin) a pyrimidinové báze (Cytosin, Thymin) se od sebe liší.

Spojené páry bází (Adenin – Thymin, Guanin – Cytosin) jsou dobře určené.

V jedné otáčce DNA je 10 párů bází.

Rozměry: min. 12 × 35 cm

1 1 150,00 Kč 1 150,00 Kč



10
Kufr s 27 různými vloženými 

exempláři

Vysoce kvalitní sada představuje výbornou náhradu za živé exempláře. 

Přirozené vzezření, třpytivé barvy a 3D vzhled dělají z práce s těmito výjimečnými a nenákladnými exempláři fascinující zážitek pro studenty. 

Každý jedinec je s velkou péčí připraven před uzavřením do vysoce kvalitního transparentního akrylátového kvádru. 

Rozměry: min. 40 × 30 × 8 cm

Hmotnost: 5 kg

Exempláře: 

Vruboun (Anomala Cuprea Hope); Slunéčko (Synonycha grandis (Thunberg); Krtonožka (Grallotalpa orientalis Burmeister); Kudlanka (Hierodula petellifera (Serville); 

Vosík (Polistes olivaceus (De Geer); Včela medonosná (Apis cerana); Mravenec (Pheidologeton latinodus Zhou et Zeng); Chrobák (Catharsius molossus (Linnaeus); 

Nosorožík kapucínek (Xylotrupes Gideon (Linnaeus); Monarcha stěhovavý (Danaus genutia (Cramer); Tesařík (Anoplophora chinensis (Forster); Cikáda 

(Cryptotympana atrata (Fabricius); Kněžovka (Eusthennes cupreus (Westwood); Křižák pruhovaný (Agriope bruennichi); Vážka (Brochythemis coutaminata); Cvrček 

(Teleogryllus emma (Ohmachi et Matsumura); Šváb (Periplaneta australasiae (Fabricius); Škorpion (Urodaus novaehollandiae); Stonožka (Scolopendra); Strašilka 

(Diapheromera femorata); Květilka cibulová (Delia antiqua Meigen); Kreveta čínská (Penaeus chinensis (Osbeck); Bourec morušový (Bombyx mandarina moore); 

Krab (Nectocarcinus intigrifrons; Hvězdice (Asterias amurensis Lutken); Kobylka (Catantops splendens); Roháč (Odontolabis cuvera fallaciosa)

1 9 500,00 Kč 9 500,00 Kč

11
Život včely medonosné – 

Apis cerana

Ilustrativní v akrylátu zalité exempláře umožňují nahlédnout do světa včely medonosné. 

Součástí jsou vysoce kvalitní vzorky:

Vajíčko

Larva

Kukla

Dospělec (dělnice)

Dospělec (trubec)

Dospělec (matka)

Základ úlu

Plást

Plodový plást

Včelí pyl

Med

Vosk

Rozměry: 165 × 80 × 25 mm

Hmotnost: 150 g

1 1 850,00 Kč 1 850,00 Kč

12
Sbírka světového hmyzu - (5 

krabic)

Sbírka hmyzu rozdělená dle zoogegrafických oblastí.

 

1) KRABICE Palearktická oblast

2) KRABICE Nearktická oblast

3) KRABICE Etiopská oblast

4) KRABICE Indoaustralská oblast

5) KRABICE Neotropická oblast

 

Obsahuje atraktivní zástupce motýlů, brouků, pavouků, stonožek, štírů atd. V každé krabici je cca 14 exponátů, neobsahuje chráněné druhy. 5 krabic rozměrů cca 

30×40 cm.

1 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč



13 Síťka na chytání hmyzu

Vhodná pro chytání malých rybek a hmyzu.

Délka: min.  30 cm

10 110,00 Kč 1 100,00 Kč

14 Deska na pitvání

Skládá se z kovového tácu potaženého omyvatelnou vrstvou.

Velikost: 28 × 20 cm

20 270,00 Kč 5 400,00 Kč

15 Sada Základy elektrochemie

Sada obsahuje všechny díly a chemikálie pro provedení základních pokusů elektrochemie. 

Včetně návodu k provádění pokusů v úložném boxu s tvarovanou vložkou.

Jako indikátor napětí slouží digitální multimetr.

Rozměry:

D 312 x Š 427 x V 75 mm

Rozsah dodávky:

Digitální multimetr, skleněné korýtko s můstky, lžíce na chemikálie, kádinka, kyselina citronová, chlorid sodný, síran měďnatý, lakmusový papírek, uhlíkové 

elektrody, zinková, měděná a železná elektroda, LED dioda, testovací kabel, snímací svorky a plochá baterie, úložná schránka s víkem.

10 4 500,00 Kč 45 000,00 Kč

16
Kompaktní elektronické 

váhy 500/0,1 g

Základní model. 

LCD displej (výška 15 mm), tára (funkce odvažování), provoz na 2 baterie 1,5 V AA. 

Doba provozu se sadou baterií: cca 400 hodin. 

Možnost síťového provozu se síťovým adaptérem (není součástí dodávky).

Technické údaje:

Rozsah vážení: 500 g, rozlišení 0,1 g.

Rozměry:

170 mm x 240 mm x 39 mm, deska: průměr 150 mm

Hmotnost:

0,6 kg

10 1 400,00 Kč 14 000,00 Kč

Cena celkem (bez DPH) 603500

DPH 21 % 126735

Cena celkem (S DPH) 730235


